[bookmark: _GoBack]«Локчимдiн»
сикт овмöдчöминлöн
Сöвет
	[image: ]

	Совет
 сельского
 поселения «Усть-Лэкчим»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от  28  апреля  2023 года
	№ V - 14/1

	(Республика Коми, Корткеросский район, п.Усть-Лэкчим)

О кандидатурах, предлагаемых в составы участковой комиссии

      Руководствуясь статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 28 Закона республики Коми «О выборах и референдумах в Республике Коми»

Совет сельского поселения «Усть-Лэкчим»  РЕШИЛ:

  1.  Предложить кандидатуры для назначения членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 403 п.Усть-Лэкчим:

1. Кыневу Татьяну Валентиновну;

         18.01.1957 г.р.;  МДОУ «Детский сад п.Усть-Лэкчим, воспитатель.

2. Колесникову Варвару Михайловну;

         03.01.1973 г.р.; временно не работающая.

    2.    Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава сельского поселения                                               А.М.Меникова

image1.png